アスクルセミナー事務局
03-1234-1111

http://www.askult.com/
TEL

URL

お申込み・お問い合わせ

oxoxoxo@xxxxx.co.jpMAIＬ03-1234-1112FAX

セミナーのお申込用紙は下記のホームページからダウ
ンロードできます。お申し込みはFAXかホームページ
で行ってください。内覧会の参加ご予約

お問い合わせはこちら

☎045-443-7772
公式介護ミモザ 検索

会場 ▶

T4 T45 T49

10 10

ミモザ
ホームぺージ
はこちら▶▶

※上記日程以外をご希望の場合もご相談ください。

時間

事前要予約

ミモザ戸塚 ショートステイ

※駐車場はございません。

ミ
モ
ザ
戸
塚

シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ

謹啓 葉桜の候、ますますご清祥の由お喜び申し上げます。

ミモザ戸塚ショートステイは、新ユニットオープンにあたり下記日程にて内覧会を開催する運びとなりました。

内覧会にはご対象者ご本人、ご家族、ケアマネジャー様、病院等ご関係者様、皆さまご参加可能です。

ご足労おかけいたしますが、是非この機会にお越しくださいますようお願い申し上げます。

スタッフ一同お待ちしております。 謹白

内
覧
会
の
ご
案
内

	スライド 1